Contratação de serviços de locação de equipamentos de impressão e reprografia (multifuncionais e impressoras),
com fornecimento de todos os suprimentos (outsourcing de impressão), para atender a Prefeitura Municipal de Corumbá,
por um período de 06 (seis) meses.

Valor Mensal: O valor mensal é de R$ R$ 19.180,30 (dezenove mil cento e oitenta reais e trinta centavos) para a Secretaria
Municipal de Finanças e Gestão; R$ 567,63 (quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta e três centavos) para o Fundo
Municipal de Previdências dos Servidores Municipais de Corumbá; R$ 20.419,88 (vinte mil quatrocentos e dezenove reais e
oitenta e oito centavos) para a Secretaria Municipal de Governo; R$ 8.880,30 (oito mil oitocentos e oitenta reais e trinta
centavos) para a Secretaria Municipal de Assistência Social; R$ 25.085,25 (vinte e cinco mil oitenta e cinco reais e vinte e
cinco centavos) para a Secretaria Municipal de Educação; R$ 19.623,97 (dezenove mil seiscentos e vinte e três reais e
noventa e sete centavos) para a Secretaria Municipal de Saúde; R$ 2.312,21 (dois mil trezentos e doze reais e vinte e um
centavos) para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável; R$ 22.013,63 (vinte e dois mil treze
reais e sessenta e três centavos) para a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; R$ 567,63 (quinhentos e

sessenta e sete reais e sessenta e três centavos) para a Fundação de Turismo do Pantanal; R$ 1.135,26 (um mil cento e
trinta e cinco reais e vinte e seis centavos) para a Fundação do Meio Ambiente do Pantanal; R$ 2.137,26 (dois mil cento e
trinta e sete reais e vinte e seis centavos) para a Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e; R$ 872,29
(oitocentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos) para a Fundação de Esportes de Corumbá.

Vigência: 06 (seis) meses.

DATA: 13/03/2018

Assinam: Mario Sergio Aguiar Siqueira - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, Cassio Augusto da Costa Marques -
Secretaria Municipal de Governo, Glaucia Antonia Fonseca dos Santos Iunes - Secretaria Municipal de Assistência Social,